Исх. № 058/079 от 5.07.2023 г.

\онлайн-марафон «Преподавание

сложных математических задач

легко»\

Министру образования и науки Республики

Дагестан

Бучаеву Я.Г.

от директора Всероссийского форума

«Педагоги России: инновации в образовании»

Пиджаковой В.В.

director@congress-centr.ru

+79222078222

Глубокоуважаемый Яхья Гамидович!

Приглашаем педагогов по математике и геометрии Вашей территории

принять участие в бесплатном онлайн-марафоне «Преподавание сложных

математических задач легко» 21 – 25 августа 2023 года.

Ведущие марафона: эксперты МГУ имени М.В. Ломоносова.

В программе марафона решение математической задачи с параметром (18

задача профильного ЕГЭ по математики)

Марафон пройдет при поддержке Министерства просвещения РФ и МГУ

имени М.В. Ломоносова.

Участие в марафоне и все консультации специалистов в рамках марафона

бесплатные. Получение комплекта именных документов бесплатно.

Участники марафона, выполнившие все 5 домашних заданий марафона и

сдавшие итоговый тест, получают документ по прохождении курса

«Преподавание сложных математических задач легко».

Подробное описание программы и регистрация доступны на сайте:

https://school-detsad.ru/mathem

Для удобства, дублируем ссылку в виде QR-кода:

mailto:director@congress-centr.ru
https://school-detsad.ru/mathem

Просим Вас проинформировать руководителей подведомственных

образовательных организаций о предстоящем марафоне, а также разместить

анонс марафона на информационных ресурсах Вашего ведомства.

Для того, чтобы Вашей пресс-службе было проще работать с размещением

анонса, можно отправить словосочетание «Математика» на номер

+79191184888 и в ответ придет текст анонса марафона с кликабельными

ссылками на программу и виртуальный зал марафона.

С уважением, Пиджакова В.В.

Исп. Сырейщикова Мария

+7-919-118-48-88